

Perro Dogs Home 2016年5月収支報告

| 日付        | 相手先     | 摘要       | 収入     | 支出     | 残高        |
|-----------|---------|----------|--------|--------|-----------|
|           | 繰越      |          |        |        | 1,164,300 |
| 2016/5/5  | IY様     | ご寄付      | 5,000  |        | 1,169,300 |
| 2016/5/20 | KE様     | ご寄付      | 15,000 |        | 1,184,300 |
| 2016/5/23 | CF様     | ご寄付      | 20,000 |        | 1,204,300 |
| 2016/5/23 | MN様     | ご寄付      | 5,000  |        | 1,209,300 |
| 2016/5/29 | 394cチワワ | 経費入金     | 13,400 |        | 1,222,700 |
| 2016/5/31 | 動物病院    | 保護犬医療費他  |        | 27,374 | 1,195,326 |
| 2016/5/31 | 会員立替交通費 | 高速料金他    |        | 3,480  | 1,191,846 |
| 2016/5/31 | 会員立替通信費 | サーバー更新料  |        | 25,272 | 1,166,574 |
| 2016/5/31 | 活動会員    | ガソリン代補助  |        | 1,760  | 1,164,814 |
| 2016/5/31 | 動物病院    | 保護犬医療費ほか |        | 6,750  | 1,158,064 |
| 2016/5/31 | 会員立替通信費 | 郵送料      |        | 258    | 1,157,806 |
| 2016/5/31 | 活動会員    | ガソリン代補助  |        | 410    | 1,157,396 |
|           |         | 5月 合計    | 58,400 | 65,304 | -6,904    |